
RIUNIONE REGIONALE NON OPEN
MILANO - 5 LUGLIO 2020
Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

100 metri DONNE - RISULTATI 05/07 - 18:51

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:47 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 70 FONTANA Vittoria 2000 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.64 1006

2 4 21 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.26 875

3 1 27 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.44 839

4 2 26 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 756

5 5 34 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.07 716

 6 30 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:50 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.39 849

2 1 29 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.79 770

3 2 22 FINCO Andreanna 2001 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.89 751

4 4 24 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.05 720

5 6 23 GAETI Lucia 2003 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.35 665

6 5 32 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.36 663

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.44 839

2 5 15 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.72 784

3 1 11 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 766

4 6 2 BACCO Matilde 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 754

5 3 1 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.99 732

6 4 35 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.99 732

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.04 722

2 3 42 WIELAND Sofia Johanna 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.06 718

3 1 20 FERRERO Sonia 1997 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.18 696

4 5 44 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.19 694

5 2 18 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.28 677

6 4 38 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.46 645

Serie 5 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.27 679

2 5 6 BIFFI Annalisa 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.62 616

3 1 5 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.75 593

4 2 40 SARTI Giulia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.12 530

5 6 17 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.23 512

 4 14 COSTACURTA Anna 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 6 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.14 900

2 3 33 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.89 751

3 2 41 VACCHELLI Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.07 381

4 5 10 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 15.16 368

 4 43 ZAMPIERI Anna Livia 2003 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 7 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 MACCAGNOLA Anna 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.45 837

2 5 16 CRIDA Veronica 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.64 799

3 2 39 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.79 586

4 3 12 CHIEPPA Ethel Elisa 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.95 559

5 6 36 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.32 497

Serie 8 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 8 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.32 863

2 5 4 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.33 861

3 6 19 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.26 681

4 2 3 BAGNOLI Valentina 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.29 676

5 3 13 CORTIANA Mia 2004 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.35 665

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 70 FONTANA Vittoria 2000 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.64 -2.4 1006

2 6 9 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.14 +0.3 900

3 4 21 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.26 -2.4 875

4 4 8 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.32 +1.6 863

5 5 4 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.33 +1.6 861

6 3 31 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.39 -1.0 849

7 1 27 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.44 -2.4 839

7 2 25 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.44 -0.2 839

9 4 28 MACCAGNOLA Anna 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.45 -0.3 837

10 5 16 CRIDA Veronica 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.64 -0.3 799

11 5 15 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.72 -0.2 784

12 1 29 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.79 -1.0 770

13 1 11 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 -0.2 766

14 2 26 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 -2.4 756

15 6 2 BACCO Matilde 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 -0.2 754

16 2 22 FINCO Andreanna 2001 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.89 -1.0 751

16 3 33 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.89 +0.3 751

18 3 1 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.99 -0.2 732

19 4 35 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.99 -0.2 732

20 6 37 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.04 +0.9 722

21 4 24 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.05 -1.0 720

22 3 42 WIELAND Sofia Johanna 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.06 +0.9 718

23 5 34 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.07 -2.4 716

24 1 20 FERRERO Sonia 1997 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.18 +0.9 696

25 5 44 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.19 +0.9 694

26 6 19 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.26 +1.6 681

27 3 7 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 13.27 +0.6 679

28 2 18 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.28 +0.9 677

29 2 3 BAGNOLI Valentina 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.29 +1.6 676

30 3 13 CORTIANA Mia 2004 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.35 +1.6 665

30 6 23 GAETI Lucia 2003 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.35 -1.0 665

32 5 32 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.36 -1.0 663

33 4 38 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.46 +0.9 645

34 5 6 BIFFI Annalisa 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.62 +0.6 616

35 1 5 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.75 +0.6 593

36 2 39 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.79 -0.3 586

37 3 12 CHIEPPA Ethel Elisa 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.95 -0.3 559

38 2 40 SARTI Giulia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.12 +0.6 530

39 6 17 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.23 +0.6 512

40 6 36 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.32 -0.3 497

41 2 41 VACCHELLI Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.07 +0.3 381

42 5 10 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 15.16 +0.3 368

 4 43 ZAMPIERI Anna Livia 2003 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +0.3  

 4 14 COSTACURTA Anna 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +0.6  

 6 30 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -2.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE NON OPEN
MILANO - 5 LUGLIO 2020
Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

400 metri DONNE - RISULTATI 05/07 - 20:33

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.42 937

2 3 18 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 56.55 893

3 2 20 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.40 860

4 5 23 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 57.85 843

5 6 5 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:01.30 715

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 58.23 828

2 2 25 VESCOVI Paola 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.60 704

3 4 16 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.76 698

 6 8 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 5 3 BOATENG Paola 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:02.08 687

2 2 15 LEIDI Sara 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.28 680

3 6 10 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.48 637

4 4 19 PEDRINELLI Chiara 2000 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:04.72 594

5 5 4 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:05.11 581

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.51 780

2 6 17 MELLANA Chiara 1998 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:01.74 699

3 3 2 BERARDI Laura 1999 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:05.49 568

4 4 1 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:05.62 564

 2 14 GATTI Lucia 2001 JF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 5 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 DELLA TORRE Sofia 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:02.78 662

2 3 11 GALIMBERTI Camilla 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:03.18 648

3 4 7 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:11.28 383

4 2 12 GALLI Vittoria 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:12.69 341

 6 21 PRANDONI Elena 2000 PF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.42 937

2 3 18 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 56.55 893

3 2 20 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.40 860

4 5 23 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 57.85 843

5 3 24 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 58.23 828

6 5 13 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.51 780

7 6 5 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:01.30 715

8 2 25 VESCOVI Paola 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.60 704

9 6 17 MELLANA Chiara 1998 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:01.74 699

10 4 16 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.76 698

11 3 6 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:02.08 687

12 2 15 LEIDI Sara 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.28 680

13 5 9 DELLA TORRE Sofia 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:02.78 662

14 3 11 GALIMBERTI Camilla 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:03.18 648

15 6 10 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.48 637

16 4 19 PEDRINELLI Chiara 2000 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:04.72 594

17 5 4 BOLLINETTI Rachele 2002 JF CO056 G.S. BERNATESE 1:05.11 581

18 3 2 BERARDI Laura 1999 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:05.49 568

19 4 1 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:05.62 564

20 4 7 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:11.28 383

21 2 12 GALLI Vittoria 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:12.69 341
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 6 8 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 5 3 BOATENG Paola 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 6 21 PRANDONI Elena 2000 PF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

 2 14 GATTI Lucia 2001 JF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE NON OPEN
MILANO - 5 LUGLIO 2020
Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 05/07 - 17:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 2 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.16 808

2 4 1 NAVA Jessica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:11.29 657

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE REGIONALE NON OPEN
MILANO - 5 LUGLIO 2020
Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

100 metri UOMINI - RISULTATI 05/07 - 20:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:49 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 60 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.62 926

2 5 6 BARESI Tommaso Alessio 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.93 842

3 1 22 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.94 839

4 4 45 PIUBENI Alessandro 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.00 823

5 6 68 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.08 802

6 2 48 PREVITALI Christian 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.17 779

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:53 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.91 847

2 3 66 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.15 784

3 1 30 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.32 741

4 2 19 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.39 723

5 6 3 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.56 681

6 5 28 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.61 669

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:55 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.88 855

2 3 50 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.09 800

3 6 35 MALVEZZI Alessandro 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.31 743

4 5 52 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.32 741

5 1 44 PERONI Nicolo' 2000 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.34 736

6 2 47 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.35 733

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:58 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 BERNARDI Andrea 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.19 774

2 1 67 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.20 771

3 4 10 CAGLIERO Lorenzo 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.27 753

4 5 53 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 679

5 6 18 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.61 669

 3 42 PARIETTI Simone 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 5 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:01 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.63 664

2 5 63 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.65 659

3 6 41 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.73 640

4 3 26 GALLIFUOCO Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77 631

5 4 5 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.84 614

6 1 70 PROSPERI Marcello 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.07 562

Serie 6 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:16 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.60 671

2 4 14 CISANA Lorenzo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.64 662

3 3 8 BORONI Stefano 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.72 643

4 2 62 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.90 600

5 1 25 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.98 582

6 6 65 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.28 515

Serie 7 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:19 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.48 701

2 6 37 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.53 688

3 3 43 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.67 655

4 1 69 RODA' Gabriele 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.91 598

5 4 64 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.03 571

6 2 51 RIPAMONTI Davide 1998 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.07 562
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Serie 8 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 57 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 591

2 2 12 CAZZOLA Thomas 2003 AM CO169 CANTU`ATLETICA 12.04 569

3 5 23 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.15 544

4 4 1 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.40 490

5 1 61 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.51 467

6 3 46 PONZELLINI Andrea 2001 JM MI419 ATL. VIGNATE 12.62 444

Serie 9 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:24 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 COLOMBO Gabriele 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.68 432

2 4 20 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.68 432

3 1 21 EL FANID Karim 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.72 424

4 2 34 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.34 306

5 5 55 SCHINO Matteo 1965 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.40 296

6 6 36 MALVICINI Massimo 1957 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.43 290

Serie 10 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.07 805

2 3 29 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.53 688

3 5 38 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.94 591

4 6 33 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.04 569

5 2 16 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.14 546

6 4 56 SGRO' Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.48 473

Serie 11 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.93 594

2 4 27 GANDINI Gianpietro 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.04 569

3 6 58 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.63 442

4 5 49 RATTI Marco 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.75 418

5 3 59 SPANO Andrea 2001 JM MI419 ATL. VIGNATE 13.10 350

Serie 12 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 FUSARI Matteo 1998 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.18 776

2 3 9 BURRAGATO Dario 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.52 691

3 5 31 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.80 624

4 4 17 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.39 492

5 6 32 MAKRAM Farid 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.98 373

Serie 13 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:52 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 INCARBONE Davide 2002 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.85 612

2 2 73 VENDITTI Fabio 2004 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.86 610

3 4 74 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.89 603

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 60 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.62 +0.5 926

2 4 11 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.88 +1.1 855

3 4 40 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.91 +0.8 847

4 5 6 BARESI Tommaso Alessio 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.93 +0.5 842

5 1 22 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.94 +0.5 839

6 4 45 PIUBENI Alessandro 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.00 +0.5 823

7 1 2 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.07 +0.3 805

8 6 68 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.08 +0.5 802

9 3 50 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.09 +1.1 800

10 3 66 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.15 +0.8 784

11 2 48 PREVITALI Christian 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.17 +0.5 779

12 2 24 FUSARI Matteo 1998 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.18 +0.3 776

13 2 7 BERNARDI Andrea 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.19 +1.1 774

14 1 67 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.20 +1.1 771

15 4 10 CAGLIERO Lorenzo 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.27 +1.1 753

16 6 35 MALVEZZI Alessandro 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.31 +1.1 743

17 5 52 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.32 +1.1 741

17 1 30 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.32 +0.8 741

19 1 44 PERONI Nicolo' 2000 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.34 +1.1 736

20 2 47 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.35 +1.1 733



21 2 19 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.39 +0.8 723

22 5 4 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.48 +0.0 701

23 3 9 BURRAGATO Dario 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.52 +0.3 691

24 3 29 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.53 +0.3 688

24 6 37 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.53 +0.0 688

26 6 3 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.56 +0.8 681

27 5 53 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 +1.1 679

28 5 39 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.60 +0.3 671

29 5 28 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.61 +0.8 669

29 6 18 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.61 +1.1 669

31 2 13 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.63 -0.4 664

32 4 14 CISANA Lorenzo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.64 +0.3 662

33 5 63 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.65 -0.4 659

34 3 43 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.67 +0.0 655

35 3 8 BORONI Stefano 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.72 +0.3 643

36 6 41 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.73 -0.4 640

37 3 26 GALLIFUOCO Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77 -0.4 631

38 5 31 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.80 +0.3 624

39 4 5 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.84 -0.4 614

40 3 72 INCARBONE Davide 2002 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.85 +0.8 612

41 2 73 VENDITTI Fabio 2004 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.86 +0.8 610

42 4 74 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.89 +0.8 603

43 2 62 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.90 +0.3 600

44 1 69 RODA' Gabriele 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.91 +0.0 598

45 2 54 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.93 +0.0 594

46 6 57 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 +0.5 591

46 5 38 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.94 +0.3 591

48 1 25 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.98 +0.3 582

49 4 64 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.03 +0.0 571

50 2 12 CAZZOLA Thomas 2003 AM CO169 CANTU`ATLETICA 12.04 +0.5 569

50 4 27 GANDINI Gianpietro 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.04 +0.0 569

50 6 33 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.04 +0.3 569

53 2 51 RIPAMONTI Davide 1998 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.07 +0.0 562

53 1 70 PROSPERI Marcello 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.07 -0.4 562

55 2 16 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.14 +0.3 546

56 5 23 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.15 +0.5 544

57 6 65 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.28 +0.3 515

58 4 17 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.39 +0.3 492

59 4 1 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.40 +0.5 490

60 4 56 SGRO' Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.48 +0.3 473

61 1 61 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.51 +0.5 467

62 3 46 PONZELLINI Andrea 2001 JM MI419 ATL. VIGNATE 12.62 +0.5 444

63 6 58 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.63 +0.0 442

64 3 15 COLOMBO Gabriele 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.68 +0.6 432

65 4 20 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.68 +0.6 432

66 1 21 EL FANID Karim 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.72 +0.6 424

67 5 49 RATTI Marco 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.75 +0.0 418

68 6 32 MAKRAM Farid 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.98 +0.3 373

69 3 59 SPANO Andrea 2001 JM MI419 ATL. VIGNATE 13.10 +0.0 350

70 2 34 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.34 +0.6 306

71 5 55 SCHINO Matteo 1965 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.40 +0.6 296

72 6 36 MALVICINI Massimo 1957 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.43 +0.6 290

 3 42 PARIETTI Simone 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS +1.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE NON OPEN
MILANO - 5 LUGLIO 2020
Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

400 metri UOMINI - RISULTATI 05/07 - 21:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 ROSSI Francesco Domenic 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 47.72 938

2 4 29 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.25 907

3 2 22 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 48.61 886

4 5 9 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.91 868

5 1 26 PERNICI Francesco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 49.68 824

6 6 33 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 50.29 790

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BONSI Enrico Franco 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 51.11 745

2 5 23 MAZZALI Emanuele 2003 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 51.12 745

3 3 12 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.60 719

4 2 24 NDAO Birane 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.63 717

5 1 6 BRISCINI Matteo 2001 JM MI798 MILANO ATLETICA 52.39 678

6 6 34 SEVESO Mattia 2001 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.94 650

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.67 664

2 4 1 ALGHISI Marco 2001 JM BS521 FREE-ZONE 52.84 655

3 1 40 VARISCO Marco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.48 623

4 2 15 FERRARIO Gabriele 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.68 613

5 6 4 BARONI Andrea 1986 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 55.16 543

 5 7 BURRAGATO Dario 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 PIGANZOLI Paolo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.02 646

2 4 10 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.32 582

3 5 14 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 54.88 556

4 1 8 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.42 531

5 6 32 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.65 521

 2 17 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Serie 5 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 21:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 PAPA Giacomo 2001 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 55.52 527

2 3 13 DI CESARE Pietro 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.59 524

3 2 20 MANGANONI Daniel 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 55.76 516

4 6 3 AVIGO Alessio 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 57.99 420

5 5 38 TETTAMANTI Giulio 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.33 407

6 1 19 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:01.74 281

Serie 6 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 21:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 CISANA Lorenzo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.04 645

2 6 30 RONDANINI Marco 2001 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 54.34 582

3 5 18 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 55.47 529

4 2 35 SIRONI Luca 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.50 483

5 3 21 MARCHESI Jacopo 2002 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:05.02 182

Serie 7 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 21:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.01 597

2 2 16 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.98 551

3 4 28 PONIK Edon 2002 JM BS521 FREE-ZONE 56.46 485

4 3 36 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.21 412

 5 2 ANGIOLETTI Andrea 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23963/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23963/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23963/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23963/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23963/RESULTSBYTEAM1.htm


1 3 31 ROSSI Francesco Domenic 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 47.72 938

2 4 29 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.25 907

3 2 22 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 48.61 886

4 5 9 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.91 868

5 1 26 PERNICI Francesco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 49.68 824

6 6 33 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 50.29 790

7 4 5 BONSI Enrico Franco 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 51.11 745

8 5 23 MAZZALI Emanuele 2003 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 51.12 745

9 3 12 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.60 719

10 2 24 NDAO Birane 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.63 717

11 1 6 BRISCINI Matteo 2001 JM MI798 MILANO ATLETICA 52.39 678

12 3 39 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.67 664

13 4 1 ALGHISI Marco 2001 JM BS521 FREE-ZONE 52.84 655

14 6 34 SEVESO Mattia 2001 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.94 650

15 3 27 PIGANZOLI Paolo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.02 646

16 4 11 CISANA Lorenzo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.04 645

17 1 40 VARISCO Marco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.48 623

18 2 15 FERRARIO Gabriele 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.68 613

19 6 37 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.01 597

20 4 10 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.32 582

21 6 30 RONDANINI Marco 2001 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 54.34 582

22 5 14 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 54.88 556

23 2 16 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.98 551

24 6 4 BARONI Andrea 1986 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 55.16 543

25 1 8 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 55.42 531

26 5 18 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 55.47 529

27 4 25 PAPA Giacomo 2001 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 55.52 527

28 3 13 DI CESARE Pietro 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.59 524

29 6 32 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.65 521

30 2 20 MANGANONI Daniel 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 55.76 516

31 4 28 PONIK Edon 2002 JM BS521 FREE-ZONE 56.46 485

32 2 35 SIRONI Luca 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.50 483

33 6 3 AVIGO Alessio 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 57.99 420

34 3 36 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.21 412

35 5 38 TETTAMANTI Giulio 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.33 407

36 1 19 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:01.74 281

37 3 21 MARCHESI Jacopo 2002 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:05.02 182

 5 2 ANGIOLETTI Andrea 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 5 7 BURRAGATO Dario 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 2 17 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE NON OPEN
MILANO - 5 LUGLIO 2020
Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 05/07 - 18:33

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CESATI Federico 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.51 845

2 4 1 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.79 834

3 5 3 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 56.23 778

4 6 10 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.63 763

5 2 8 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.17 743

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 57.82 719

2 2 9 MARZOCCHI Mattia 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 57.96 714

3 4 12 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.68 651

4 5 2 BERTOLDO Matteo 2000 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.67 483

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 CAPRA Pietro Carlo 1999 PM MI870 STAR RUN 58.95 677

2 2 13 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 1:00.13 635

3 4 11 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:02.28 561

 3 7 GALLI Matteo 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CESATI Federico 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.51 845

2 4 1 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.79 834

3 5 3 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 56.23 778

4 6 10 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.63 763

5 2 8 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.17 743

6 3 6 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 57.82 719

7 2 9 MARZOCCHI Mattia 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 57.96 714

8 5 4 CAPRA Pietro Carlo 1999 PM MI870 STAR RUN 58.95 677

9 4 12 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.68 651

10 2 13 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 1:00.13 635

11 4 11 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:02.28 561

12 5 2 BERTOLDO Matteo 2000 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.67 483

 3 7 GALLI Matteo 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23963/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23963/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23963/TURNIINIZIALI1.htm
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RIUNIONE REGIONALE NON OPEN
MILANO - 5 LUGLIO 2020
Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 05/07 - 18:33

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO XXV APRILE - 05 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 2 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 55.67 769

2 3 1 BERGAMASCHI Filippo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.02 575

 2 3 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNF  
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